DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS PARA ELEIÇÃO DE DOCENTES PARA

COMPOSIÇÃO DO NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE DOS CURSOS DE  PEDAGOGIA DA
UNIDADE DE ITUIUTABA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS.

A presidência da Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais e estatuárias, faz saber
aos interessados o Resultado homologado das inscrições de docentes para eleição do Núcleo
Docente Estruturante (biênio 2021-2023) do curso de Pedagogia, realizado entre 24 a 28 de
maio de 2021, nos termos do edital nº 07/2021.

Curso de Educação Física – Edital nº 07/2021

Inscrição  Unidade  Curso  Nome do docente  Resultado provisório

01  Ituiutaba  Pedagogia  Fernanda F. S. Rodrigues Homologado

02  Ituiutaba  Pedagogia Vitor Sérgio Almeida Homologado

03 Ituiutaba Pedagogia Vinícius Sanches Tizzo Homologado

Ituiutaba, 11 de junho de 2021.

Patrícia Lopes Jorge Franco – MASP: 142248-36

Membro da Comissão Eleitoral